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1775063-1

Numero di parte 1775063-1

fabbricante AMP Connectors / TE Connectivity

AUTHORIZED DISTRIBUTOR

RICHIEDI UN PREVENTIVO

Descrizione CONN SKT DIMM 230POS R/A SMD

quantita disponibile

Schede tecniche

1775063-1 Price

Informazioni tecniche di 1775063-1
codice articolo del costruttore
fabbricante

Pacchetto/caso

Serie

Caratteristiche

Finitura contatto

Tipo connettore

Tipo di memoria

imballaggio

1775063-1 36862 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova 1775063-1 Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina 1775063-1 AMP

36862 pcs in stock

Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com

1775063-1
AMP Connectors / TE Connectivity

Tape & Reel (TR)

Board Guide
Gold

DIMM

DDR2 SDRAM

Tape & Reel (TR)

Categoria

Descrizione

quantita disponibile

Tipo montaggio

Numero di posizioni

Spessore finitura contatto

Caratteristica di fissaggio

Standards

Connectors / TE Connectivity con garanzia e garanzia. RFQ 1775063-1: Info@Ariat-Tech.com

Connettori, interconnessioni

CONN SKT DIMM 230POS R/A SMD
36862

Surface Mount, Right Angle

230

Flash

Normal, Standard - Top

Parti correlate per 1775063-1

Immagine Numero di parte
E 1775063-5
E 1775058-6

1775059-1
>
E 1775063-4
E 1775058-5
E 1775063-4
E 1775063-3
E 1775063-5
E 1775058-6
E 1775063-2
E 1775060-1
\\ 1775062001
E 1775063-6
E 1775063-1
E 1775063-2
E 1775063-3
E 1775060-1
E 1775059-2
1775059-1
>
E 1775059-2

Descrizione

CONN SKT DIMM 230POS R/A SMD

CONN HEADER 7POS VERT WHT 30AU

CONN SD CARD PUSH-PUSH R/A SMD

CONN SKT DIMM 230POS R/A SMD

CONN HEADER 7POS VERT WHT 15AU

CONN SKT DIMM 230POS R/A SMD

CONN SKT DIMM 230POS R/A SMD

CONN SKT DIMM 230POS R/A SMD

CONN HEADER 7POS VERT WHT 30AU

CONN SKT DIMM 230POS R/A SMD

CONN RCPT USB MINI B 2.0 PCB R/A

TERM BLOCK HDR 8POS 90DEG 5.08MM

CONN SKT DIMM 230POS R/A SMD

CONN SKT DIMM 230POS R/A SMD

CONN SKT DIMM 230POS R/A SMD

CONN SKT DIMM 230POS R/A SMD

CONN RCPT USB MINI B 2.0 PCB R/A

CONN SD CARD PUSH-PUSH R/A SMD

CONN SD CARD PUSH-PUSH R/A SMD

CONN SD CARD PUSH-PUSH R/A SMD

Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare

fabbricante

AMP Connectors / TE Connectivity

AMP Connectors / TE Connectivity

AMP Connectors / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

AMP Connectors / TE Connectivity

AMP Connectors / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

AMP Connectors / TE Connectivity

AMP Connectors / TE Connectivity

Weidmuller

Agastat Relays / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

AMP Connectors / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

Agastat Relays / TE Connectivity

Quantita

500 pcs

500 pcs

25943 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

450 pcs

20000 pcs

500 pcs

500 pcs

36862 pcs

450 pcs

500 pcs

20000 pcs

500 pcs

25943 pcs

500 pcs

1775037-3

1775060-1

1775468-1

1775802-2

1775805-1

ADMB8829ARTZ

EE87C251SA16

IR3842WMTRPBF

MBR25200FCT

SUB4M32G69AD1LKL-25BT

1775051-1 1775051-1 1775059-1 1775059-1
1775060-1 1775063-1 1775075-1 1775468-1
1775690-2 1775690-2 1775754-3 1775754-3
1775802-2 1775802-6 1775802-6 1775804-2
1775805-1 1775805-2 1775805-2 A4933KJPTR-T
BAT68-06W BQ24751BRHDR BSM15GP120 B2 CM20MD-12
FQPF13N60C FTM-041205D-21 GRMO0335C2A9R4DA01J HMJ325B7223KNHT
IRFH5302PBF LQS40A48-5VORA M29W400DTS55ZE6F M74HC368BI
NJM4580L SM24MCR094 SMDJ20A-100 SSM6J501NU
VLCF5020T-150MR90-1 XR20091SO8X ZEN056V130A24CE ZVN4106FTC

Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
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